4164-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2013 № 24/1

О проекте закона Пермского края «О внесении
изменений в Закон Пермского края «О государственной
поддержке кадрового потенциала сельскохозяйственных
организаций Пермского края» (второе чтение)

Комитет РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

1.1. Включить в повестку дня заседания Законодательного Собрания

Пермского края 20.06.2013 вопрос «О проекте закона Пермского края «О

внесении изменений в Закон Пермского края «О государственной поддержке

кадрового потенциала сельскохозяйственных организаций Пермского края»

(второе чтение)».

1.2. Рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского

края «О внесении изменений в Закон Пермского края «О государственной

поддержке кадрового потенциала сельскохозяйственных организаций

Пермского края», подготовленный комитетом по экономическому развитию и

налогам.

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании

Законодательного Собрания председателю комитета Гилязовой Е.Е.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова